АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2021                                                                                                            № 152

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 15.02.2016 № 359 «Об утверждении состава совета

по патриотическому воспитанию и допризывной подготовке населения

города Мурманска» (в ред. постановлений от 17.10.2016 № 3124,

от 19.05.2017 № 1492, от 02.10.2017 № 3168, от 30.11.2017 № 3822,

от 12.03.2018 № 570, от 01.11.2018 № 3782, от 19.12.2019 № 4252,

от 26.05.2020 № 1227)

В связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 15.02.2016 № 359 «Об утверждении состава совета по

патриотическому воспитанию и допризывной подготовке населения города

Мурманска» (в ред. постановлений от 17.10.2016 № 3124, от 19.05.2017 № 1492,

от 02.10.2017 № 3168, от 30.11.2017 № 3822, от 12.03.2018 № 570,

от 01.11.2018 № 3782, от 19.12.2019 № 4252, от 26.05.2020 № 1227) следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава совета по патриотическому воспитанию и

допризывной подготовке населения города Мурманска (далее – Совет)

Прохорова Антона Геннадьевича.

1.2. Включить в состав Совета Аникеева Игоря Александровича – главного

специалиста отдела по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных

ситуаций администрации города Мурманска – членом Совета.

1.3. Строку:

«Ананьиной Людмилы

Александровны

- Клименок

Ларисой

Александровной

- консультантом отдела

воспитания, дополнительного

образования и охраны прав

несовершеннолетних комитета по

образованию администрации

города Мурманска»

заменить строкой следующего содержания:

2

«Ананьиной Людмилы

Александровны

- Клименок

Ларисой

Александровной

- заместителем начальника отдела

воспитания, дополнительного

образования и охраны прав

несовершеннолетних комитета по

образованию администрации

города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                      Е.В. Никора